SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               BỆNH VIỆN BÀ RỊA                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /TB-BVBR                      Thành phố Bà Rịa, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai giá dịch vụ kỹ thuật khám chữa bệnh

theo yêu cầu đợt 4

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15 ngày 19/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP của Chính Phủ quy định về cơ chế tự chủ

tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập ngày 21/06/2021;

Căn cứ Thông tư số 45/2024/TT-BTC ngày 1/7/2024 của Bộ Tài chính ban

hành phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ do Nhà nước định giá;

Căn cứ Thông tư 21/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Bộ Y tế

quy định phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 48A/2024/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh

Bà Rịa Vũng Tàu về việc phân công nhiệm vụ quản lý giá trên địa bàn tỉnh Bà Rịa

Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của UBND tỉnh Bà Rịa

- Vũng Tàu về việc giao quyền tự chủ tài chính cho 19 đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Y tế giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Nghị quyết 87/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu.

Căn cứ Quyết định số 725/QĐ-BVBR ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Bệnh

viện Bà Rịa về việc phê duyệt giá dịch vụ kỹ thuật khám chữa bệnh theo yêu cầu

triển khai đợt 4 (05 dịch vụ).

Căn cứ thông báo số 275/TB-BVBR ngày 12/5/2025 về việc thực hiện dịch

vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu (đợt 4 năm 2025).

1. Nội dung thông báo:

- Bệnh viện Bà Rịa thông báo công khai đến Quý bệnh nhân, thân nhân bệnh

nhân và nhân viên các khoa phòng về giá dịch vụ kỹ thuật khám chữa bệnh theo yêu

cầu triển khai đợt 4 (08 dịch vụ).

- Thời gian áp dụng từ ngày 22/05/2025.

(Đính kèm Danh mục mức giá dịch vụ khám chữa bệnh theo yêu cầu).

2. Phân công nhiệm vụ các khoa phòng:

- Phòng Tài chính kế toán: áp giá thu các dịch vụ trên lên hệ thống phần mềm

HSOFT, thực hiện thu dịch vụ theo đúng giá đã niêm yết.

- Phòng Kế hoạch tổng hợp triển khai các dịch vụ cho các khoa phòng thực

2

hiện.

- Phòng Điều dưỡng hướng dẫn các khoa triển khai thực hiện các dịch vụ đã

được duyệt.

- Tổ truyền thông đăng tải công khai thông báo trên Website của bệnh viện.

- Phòng Hành chính quản trị: thực hiện niêm yết Thông báo công khai giá này

tại các vị trí thuận tiện cho việc quan sát, nhận biết của người bệnh và thân nhân

người bệnh tại nơi tiếp nhận bệnh, khu vực điều trị, nơi thực hiện dịch vụ và nơi

thanh toán viện phí.

Trên đây là thông báo công khai giá dịch vụ khám chữa bệnh theo yêu cầu, đề

nghị các khoa phòng nghiêm túc triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc BVBR (để biết);

- Các khoa phòng (biết và thực hiện);

- T3G (biết và thực hiện);

- Lưu: VT, TCKT.

                                                                                    Dương Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:25:27+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Thanh<thanhd@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:27:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:27:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:27:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:27:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!